
UCHWAŁA NR XXVII/314/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 20 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Ustroń udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz ustalenia 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 - "Wykazie przystanków na terenie Gminy Ustroń" - do uchwały nr XXIV/263/2012 
Rady Miasta Ustroń z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ustroń udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 
ustalenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków  po wierszu 4 dodaje się wiersze od 5 do 6 w 
brzmieniu: 

 
Lp. Ulica Nazwa przystanku 

5 Wiślańska Ustroń Polana Motel 
6 3 Maja Ustroń Polana 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Stanisław Malina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1771


		2013-02-22T10:45:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




